
Pardubický kraj 
 OBJEDNÁVKA 

*KUPAX00SNIH6* 
Objednavatel: č: 2019/00748 
 Pardubický kraj   Dodavatel: 
 Komenského nám. 125   AUTOCONT a.s.  
 53211 Pardubice   Hornopolní 3322/34  
 IČ : 70892822   70200 Ostrava  
 DIČ : CZ70892822   IČ: 04308697 DIČ: CZ04308697  

Číslo účtu : 78-9025640267/0100   Číslo účtu: 6563752/0800  
Poznámka : Nejsme plátci DPH   

 
Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 18.11.2019 
 
 
Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 
4,000  Objednáváme EATON ATS Přepínače (Automatic Transfer Switch)  68 244,00 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
 Podepsáno dne: 
 Jana Haniková PhDr.  
 vedoucí kanceláře ředitele 
Vyřizuje: 
 Štefánková Aneta Ing. referent oddělení informatiky KŘÚ  
Tel :   
e-mail:   
 
  
 

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 
 
 



1

Štefánková Aneta Ing.

Od: Papoušek Petr 
Odesláno: středa 20. listopadu 2019 9:25
Komu: Černý Vladimír
Kopie: Štefánková Aneta Ing.
Předmět: FW: Poptávka
Přílohy: obj_2019_00748.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den, 
 
Děkuji za Vaši objednávku, potvrzuji přijetí, předpokládané datum dodávky je 5.12. 
 
Děkuji a jsem s pozdravem 
 
 
Petr Papoušek 

 
AUTOCONT a.s. 

Rokycanova 2730, 530 02 Pardubice 

Internet: www.autocont.cz 
 

http://mapy.cz/s/aNFu   (vjezd mezi domy z ul. Rokycanova) 
 
 

 
 
Adresát této zprávy bere na vědomí, že společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci jsou v nabídkách, při jednání o parametrech veřejné zakázky se zadavateli, či 
při poskytování jakýchkoli jiných výstupů, které mohou být použity v řízení veřejných zakázek, povinni poskytovat pouze pravdivé a nezkreslené údaje a mají 
povinnost nezamlčet podstatné skutečnosti, které by mohly vést k získání neoprávněné konkurenční výhody. Při komunikaci se zadavateli společnost společnost 
AUTOCONT a.s. a její pracovníci nezneužívají svého postavení k zadavateli pro získání informací, které nejsou veřejně přístupné a které by mohly zvýhodnit 
společnost při účasti v řízeních veřejných zakázek. Stejně tak společnost AUTOCONT a.s.a její pracovníci nikdy s jinými dodavateli nevyjednávají o společném 
postupu v řízení veřejné zakázky nebo o koordinaci nabídek, pokud se s těmito dodavateli neúčastní společně řízení. Společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci 
odmítají participovat na jakémkoliv protiprávním jednání. Podrobnosti stanoví Etický kodex společnost AUTOCONT a.s. na adrese http://www.autocont.cz/o-
spolecnosti/eticky-kodex 
 

From: Černý Vladimír  
Sent: Wednesday, November 20, 2019 9:04 AM 
To: Papoušek Petr
Subject: RE: Poptávka 
 
Dobrý den. 
 
Posílám objednávku na Přepínače napájení viz Vaše nabídka. 
Děkuji 
 
S pozdravem 
 
Vladimír Černý 
 

Oddělení informatiky 
Kancelář ředitele úřadu 
Krajský úřad Pardubického kraje 


